
1 
 

Zápis č. 38 - jednání  Dopravní komise  Rady městské části Praha 21,  

konané dne 14.května 2014  
 

Zahájení jednání: v 16.00 hod.  

Ukončení jednání: cca v 17.15 hod.  

 

Přítomni: Paní, pan Ing.M.Hájek, I.Birke, J.Slánský, V.Kozáková;  

Omluveni: Pan Ing.J.Šponer, Ing.A.Taitl, Ing.J.Brouček 

Nepřítomni: Pan P. Mach, J.Slezák, Dr.T.Vlach,  

 

Hosté: Pan Ing.R.Březina, ved. OŽPD, Ing.O.Pelčák, Ing.H.Kopecká, Ing. J.Kupr  

  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Program jednání:  
 

      Předseda DK konstatuje v 16.00 hod., že komise není usnášeníschopná.  

     O přítomnost na jednání DK požádal pan Ing.O.Pelčák, který uvedl, že bude kandidovat za 

volební obvod č. 24 v nadcházejících volbách do Senátu a požádal o konzultaci na téma:  

1/ Stavba přeložky RI/12; 2/ Nákladní doprava na hlavní – nyní a v budoucnu. K prvnímu 

bodu jsou přizváni vedoucí odboru stavebního úřadu pan Ing.J.Kupr a paní Ing.Helena 

Kopecká, kteří informují pana Ing.O. Pelčáka o průběhu dosavadního územního řízení. Po 

detailním prohovoření dopravní situace na území MČ Praha 21, poděkoval pan Ing.O.Pelčák 

za poskytnuté informace.  

 

     Předseda DK konstatuje kolem 17.15 hod., že komise stále není usnášeníschopná a jednání 

ukončuje s tím, že jsou stanoveny nové termíny zasedání DK až do konce volebního období: 

 

1/      28.května 2014 od 16.00 hod. – zasedání se koná v restauraci Level  

/nebyla volná žádná zasedací  místnost/ 

 

2/     25.června 2014 od 16.00 hod. – malá zasedací místnost v budově ÚMČ P21 

 

3/    10.září 2014 od 16. 00 hod. - malá zasedací místnost v budově ÚMČ P21 

 

4/    8.října 2014 od 16.00 hod. - malá zasedací místnost v budově ÚMČ P21. 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nový termín zasedání DK: 28.května 2014 od 16.00 hod. v restauraci LEVEL. 

 

 
 

 

 

Zapsala: JUDr.Vladimíra Kozáková  

 

 

Zápis ověřen dne 19.05.2014, pan Ing.M.Hájek, předseda DK 

 

 

Přílohy: Prezenční listina 

 

 

 

 



3 
 

 

 


